Oberlandisches Turnfest Frutigen 2022 / Oberlandisches Turnfest Frutigen

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
1. Starkeklasse / 1ére Division

Rang Verein
Rang Société

1

A W N

Eschenbach TV STV SportFit

Fulenbach TV Fr/Ma

Egliswil TV STV MR/FR
Blumenstein TV STV FR/MR
Ballwil DR STV Frauen

STV Wald Manner

Ruti Stammriege FMS

nTec

Kt
Ct

SG

SO
AG
BE
LU
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

FTA/FTA: 8.98 (21)

FF1/FF1: 9.45 (17)
FF1/FF1: 9.20 (20)
FF1/FF1:9.09 (17)
FF1/FF1: 9.23 (16)
FF2/FF2: 8.73 (20)

WU/LA: 9.34 (5)
FF1/FF1: 8.62 (12)

Teil 2
Partie 2

FF1/FF1: 9.23 (12)
SB/BL: 9.81 (9)

FF2/FF2: 9.26 (18)
FF2/FF2: 9.03 (20)
FF2/FF2: 9.14 (17)
FF2/FF2: 8.11 (16)
FF3/FF3: 8.41 (20)

SB/BL: 10.00 (5)
FF2/FF2: 7.78 (12)

Teil 3
Partie 3

FF2/FF2: 9.81 (20)

FF3/FF3: 9.42 (18)
FF3/FF3: 9.16 (20)
FF3/FF3: 8.78 (17)
FF3/FF3: 8.77 (16)
SB/BL: 8.64 (20)

FF3/FF3: 7.82 (12)
PSB0/ENSO: 7.64 (6)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

28.27

28.13
27.39
27.01
26.11
25.78
25.02

Ausz.
Dist.

17



Oberlandisches Turnfest Frutigen 2022 / Oberlandisches Turnfest Frutigen

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
2. Starkeklasse / 2éme Division

Rang Verein
Rang Société

1
2
3

Frauenkappelen TSV Frauen
Tenna TV STV 35+, 55+
TV Wohlen BE Manner

Gerzensee TV STV 35+
Eschlikon MTV MTV Esch

Birmensdorf STV FR & MTV
Stetten MR STV Méanner

nTec

Kt
Ct

BE
GR
BE
BE

TG

ZH
AG

Teil 1
Partie 1

FF1/FF1: 9.53 (12)
FTA/FTA: 9.65 (12)
FF1/FF1: 9.29 (15)
FTA/FTA: 9.12 (13)

BA/BP: 8.95 (9)
SB/BL: 10.00 (4)

FF2/FF2: 8.62 (14)
FF1/FF1: 8.58 (12)

Teil 2
Partie 2

FF2/FF2: 10.00 (12)
FF2/FF2: 10.00 (12)
FF2/FF2: 9.95 (15)
FF2/FF2: 9.72 (13)

FTV/IFTV: 9.01 (12)

FF3/FF3: 8.51 (14)
FF2/FF2: 8.61 (12)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3: 9.79 (12)
FF3/FF3: 9.65 (12)
FF3/FF3: 9.70 (15)

WUI/LA: 9.90 (4)
PSB80/EN8O: 8.27 (6)

FF2/FF2:8.70 (12)

FF1/FF1: 8.98 (14)
FF3/FF3: 8.62 (12)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0

Total
Total

29.32
29.30
28.94

27.76

26.98

26.11
25.81

17

Ausz.
Dist.



Oberlandisches Turnfest Frutigen 2022 / Oberlandisches Turnfest Frutigen

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries
3. Starkeklasse / 3éme Division

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2 Teil 3 Abz. Total Ausz.
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2 Partie 3 Déd. Total Dist.
1 Zaziwil TV STV Senioren BE FF1/FF1: 9.50 (10) FF2/FF2: 10.00 (10) FF3/FF3: 9.45 (10) 0.0 2895 G

2  Biren an der Aare TV STV Aktivplu  BE FF1/FF1: 8.97 (8) FF2/FF2: 9.69 (8) FF3/FF3: 9.22 (8) 0.0 27.88 S

3 Minchenbuchsee TV STV Senior BE FF1/FF1: 9.53 (10) FF2/FF2: 8.67 (10) FF3/FF3:9.34 (10) 00 2754 B

4 Worben DTV/TV Fr/Ma BE FF1/FF1: 8.80 (10) FF2/FF2: 9.42 (10) FF3/FF3: 8.87 (10) 0.0 27.09

5  Biel Stadt-Turnverein STV FMS BE FF1/FF1:9.14 (6) FF2/FF2: 8.82 (6) FF3/FF3:9.10 (6) 0.0 27.06

6  Reutigen TV STV Méanner BE FTA/FTA: 8.11 (6) FF1/FF1: 9.32 (6) FF3/FF3: 9.43 (6) 0.0 26.86

7 Allmendingen TV STV TVA BE FF1/FF1:9.09 (11) FF2/FF2:9.07 (11) FF3/FF3: 8.64 (11) 0.0 26.80

8  Wimmis TV STV Fraueb BE FF1/FF1: 8.48 (8) FF2/FF2: 9.72 (8) FF3/FF3: 8.32 (8) 0.0 26.52

9  Worb TV STV Aktiv+ BE FF1/FF1:8.52 (11) FF2/FF2:8.96 (11) FF3/FF3: 8.55 (11) 0.0 26.03

10  Hittnau TV STV Mixed ZH FTA/FTA: 9.04 (6) PS80/EN80: 9.91 (8) SB/BL: 7.06 (9) 0.0 26.01

11 Oberwangen TV STV Fit&Fun BE FF1/FF1:9.15 (10) FF2/FF2: 8.51 (10) FF3/FF3: 8.14 (10) 0.0 2580

12  Gossau ZH MR /DR ZH FF1/FF1: 8.07 (11) FF2/FF2: 8.39 (11) FF3/FF3:8.12 (11) 0.0 2458

13 Matten TV Fr/Ma BE FTA/FTA: 7.08 (12) FF2/FF2: 8.54 (13) KUG/LAP: 8.17 (6) 0.0 2379

14  Obergdsgen TV STV Méanner/F SO FF1/FF1: 7.83 (7) FF2/FF2: 7.84 (7) FF3/FF3: 8.00 (7) 0.0 2367

15 Hemmental TV Manner SH FF1/FF1: 7.27 (8) FF2/FF2: 8.26 (8) FF3/FF3:7.52 (8) 0.0 23.05

16 Muntelier TV Fit&Fun FR FF1/FF1: 8.01 (10) FF2/FF2: 6.89 (10) FF3/FF3: 5.99 (10) 0.0 20.89

nTec

17
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